拉萨市生态环境局关于 2021 年 6 月 15 日—6 月 18 日建设项目

环境影响评价文件拟批准情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，现将 2021 年 6 月 15 日—6 月 18 日建设项目环

境影响评价文件拟批准情况予以公示。

联系电话：0891-6813983

通讯地址：西藏自治区拉萨市生态环境局（城关区江苏大道东段）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 拟批准日期

拉萨市墨竹工卡县唐加乡莫冲

村 1、2组水渠维修项目

墨竹工卡县唐加

乡莫冲村
墨竹工卡县水利局

西藏征程环保产业技术服务

有限公司
2021年6月18日

拉萨市达孜区达孜西桥建设项

目
达孜区

达孜区住房和城乡

建设局
西藏华程环保有限公司 2021年6月18日

拉萨市堆龙德庆区顺利加油站
堆龙德庆区乃琼

街道贾热社区

顺利加油站

西藏颂泽环保科技有限公司 2021年6月18日

拉萨市尼木县尼木玛曲雪拉村

段防洪堤工程

尼木县城以西的

塔荣镇雪拉村和

尼木乡尼荣村段

上，

尼木县水务局 浙江瀚邦环保科技公司 2021年6月18日

烘焙类青稞系列食品研究开发

及其生产线建设项目

西藏自治区拉萨

市达孜区业园区

虎峰大道 16号

西藏春光食品有限

公司

西藏碧云天环保科技有限公

司
2021年6月18日

青稞特色食品加工生产线

项目

西藏自治区拉
萨市拉萨经济
技术开发区原
河南天创 2 号
厂房

西藏湘故里生态
产业有限责任公
司

西藏征程环保产业技术服

务有限公司
2021年6月18日